dertienhonderdvijfendertig euro en zevenenzeventig cent), waarvan € 1.280,00 is toe te rekenen aan 

door een derde beroepsmatig verleende rechtsbijstand; 

IX.    gelast dat de raad van de gemeente Pekela aan [appellant] het door hem voor de behandeling 
van het beroep betaalde griffierecht ten bedrage van € 168,00 (zegge: honderdachtenzestig euro) 

vergoedt. 

Aldus vastgesteld door mr. J.C. Kranenburg, lid van de enkelvoudige kamer, in tegenwoordigheid van 

mr. R.I.Y. Lap, griffier. 

w.g. Kranenburg    w.g. Lap 

lid van de enkelvoudige kamer    griffier 

Uitgesproken in het openbaar op 2 januari 2019

[...]

dertienhonderdvijfendertig euro en zevenenzeventig cent), waarvan € 1.280,00 is toe te rekenen aan 

door een derde beroepsmatig verleende rechtsbijstand; 

IX.    gelast dat de raad van de gemeente Pekela aan [appellant] het door hem voor de behandeling 
van het beroep betaalde griffierecht ten bedrage van € 168,00 (zegge: honderdachtenzestig euro) 

vergoedt. 

Aldus vastgesteld door mr. J.C. Kranenburg, lid van de enkelvoudige kamer, in tegenwoordigheid van 

mr. R.I.Y. Lap, griffier. 

w.g. Kranenburg    w.g. Lap 

lid van de enkelvoudige kamer    griffier 

Uitgesproken in het openbaar op 2 januari 2019